

Preben Pedersen Holding ApS
Gl Standvej 167, 5500 Middelfart

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 26 08 27 30

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Preben Michael Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Preben Pedersen Holding ApS
Gl Standvej 167
5500 Middelfart

CVR-nr.: 26 08 27 30

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Preben Michael Pedersen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Dattervirksomhed

Preben Pedersen Ejendomme Mandal Allé 11-13 ApS, 5500 Middelfart

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet betsår i lighed med tidligere år i kapitalpleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.377 kr. mod -15.040 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 740.959 kr. mod 371.168 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-13.377	-15.040
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	457.668	175.341
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	298.755	176.000
Andre finansielle indtægter	165.984	119.043
Øvrige finansielle omkostninger	-88.189	-28.340
Resultat før skat	820.841	427.004
Skat af årets resultat	-79.882	-55.836
Årets resultat	740.959	371.168
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	457.668	175.341
Udbytte for regnskabsåret	300.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	78.027
Disponeret fra overført resultat	-16.709	0
Disponeret i alt	740.959	371.168

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.741.079	5.283.411
Andre tilgodehavender	3.424.024	3.292.331
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.165.103</u>	<u>8.575.742</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.165.103</u>	<u>8.575.742</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.813.742	5.991.509
Tilgodehavende selskabsskat	21.824	68.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	20.826	0
Andre tilgodehavender	162.173	127.882
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	135.219	0
Tilgodehavender i alt	<u>6.153.784</u>	<u>6.187.391</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.153.784</u>	<u>6.187.391</u>
Aktiver i alt	<u>15.318.887</u>	<u>14.763.133</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.419.823	962.155
Overført resultat	11.922.569	11.939.278
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	232.200
Egenkapital i alt	<u>13.767.392</u>	<u>13.258.633</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.416.763	1.366.252
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.200	7.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	74.983
Selskabsskat	122.532	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	55.836
Anden gæld	5.000	229
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.551.495</u>	<u>1.504.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.551.495</u>	<u>1.504.500</u>
Passiver i alt	<u>15.318.887</u>	<u>14.763.133</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	786.814	11.861.251	114.400	12.887.465
Resultatandel	0	175.341	78.027	117.800	371.168
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	962.155	11.939.278	232.200	13.258.633
Udloddet udbytte	0	0	0	-232.200	-232.200
Resultatandel	0	457.668	-16.709	300.000	740.959
	125.000	1.419.823	11.922.569	300.000	13.767.392

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Direktion	11,90	0	135.219

Tilgodehavendet på 135 t. kr. inklusiv renter er udloddet som udbytte d. 26.06.2024

2. Eventualposter Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.